Zmluvná cena, spôsob fakturácie a platobné podmienky 

4.1.  Celková cena diela je stanovená na základe výberového konania podľa §117 zákona č.343      
Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov a predstavuje sumu 
vo výške:  

6 200,00 €  - slovom šesťtisícdvesto eur 

(Zhotoviteľ nie je  platca DPH) 

4.2.  Podkladom pre úhradu ceny diela budú spracovateľom vystavené faktúry po vykonaní 
jednotlivých častí diela, nasledovne : 

 Časť Diela podľa článku 3.1.1.............................. 3 450,- eur 

 Časť Diela podľa článku 3.1.2..............................